כתב עת שנתי לענייני היסטוריה, חברה, תרבות והגות של מרכז אירופה

גיליון מספר 7

במלכות השטן

רוע ונאציזם בספרות, במוזיקה ובכתיבת ההיסטוריה

המרכז להיסטוריה גרמנית ע"ש ריכרד קבנר
האוניברסיטה העברית בירושלים
תשע"ז (2016)

תוכן עניינים

1 דבר העורכים
2 אביהו זכאי האפוקליפסה והאסכטולוגיה של דוקטור פאוסטוס - תומאס מאן ו"המיזוג 1-39
הסמוי בין הרוח הגרמנית לדמוני"
3 עודד היילברונר אפקט וולסבורג - טירת וולסבורג, פגאניות ומיתוסים של הנאציזם 40-53
במוזיקה הפופולרית האירופית לאחר מלחמת העולם השנייה
4 אריה דובנוב מהילברג אל ארנדט (ובחזרה?)